

کاهش توان خرید، بخشی از متقاضیان را از خودروی نوبه بازار کارکرده‌ها سوق داد

خرید خودرو به آینده موکول شد

منبع آمار قدرت خرید خودروی دست اول توسط مردم کجاست؟!

گزارش

یاسمن صادق شیرازی

گروه خودرو

خرید خودرو برای برخی از خانوارهای ایرانی، شاید مانند گذشته تصمیمی ساده و در دسترس نیست. فاصله میان درآمد و قیمت خودرو طی سال‌های اخیر، تا حدودی افزایش یافته به طوری که بخشی از متقاضیان به سمت خرید خودروی دست دوم رفته‌اند. در چند روز گذشته، طبق گزارشی که «دنیای اقتصاد» منتشر کرده بود همه رسانه‌ها روی آمار اعلامی این گزارش درباره قدرت خرید مردم برای خودروی دست اول در سال ۱۳۹۰ و ۱۴۰۳ پرداختند. طبق این گزارش (آمارهای مربوط به الگوی خرید کالاهای بادوام نیز تصویری از همین تغییر ارائه می‌دهد. سهم خانوارهایی که در سال ۱۳۹۰ خودروی دست اول خریداری کرده بودند، از ۲۰۳ درصد به ۰۴۴ درصد در سال ۱۴۰۳ رسیده است. کاهش حدود ۸۰ درصدی که می‌تواند نشانه‌ای از تغییر توان خرید خانوار در یکی از مهم‌ترین بازارهای کالای بادوام باشد.) اما بررسی‌های «ایران، درباره یافتن منبع معتبر این آمار به نتیجه نرسید. گمانه‌زنی‌ها بر این است که شاید این آمار از طرح «هزینه و درآمد خانوار» مرکز آمار ایران استخراج شده باشد. در سال ۱۳۹۲ نیز کتاب رسمی‌ای توسط مرکز آمار با عنوان «نتایج آماری از هزینه و درآمد خانوارهای شهر(در سال ۱۳۹۰)» منتشر شد. حتی در این کتاب نیز از آمار ۲۰۳ درصدی خرید خودروی دست اول خبری نیست. اما گزارشی با عنوان سهم خانوارهای دارای «تومبیل شخصی» در سال ۱۳۹۰ منتشر شده که این آمار در آن حدود ۳۹ درصد اعلام شده است. این موضوع در واقع میزان مالکیت خودرو است و ربطی به آمار ۲۰۳ درصدی «خرید خودروی دست اول در همان سال» ندارد. در نتیجه تا منبع آمار مشخص نباشد نمی‌توان به آن استناد کرد. با این تفاسیر در این گزارش به میزان قدرت خرید خودرو توسط مردم پرداخته‌ایم.

خودرو در اقتصاد ایران سال‌هایی از مهم‌ترین

از جامعه، با توجه به افزایش قیمت‌ها و رشد نکردن درآمدها به همان نسبت، آسان نیست. در مقابل، افرادی که قصد دارند یک خودروی کارکرده را با خودروی کارکرده دیگری در همان سطح قیمتی جایگزین کنند، همچنان امکان بیشتری برای معامله دارند.» به این ترتیب، بازار خودرو در عمل میان چند گروه متفاوت تقسیم شده است: گروهی که خرید خودروی صفر کیلومتر برایش دشوار است، گروهی که توان ارتقای خودرو را از دست داده‌اند و گروهی که همچنان می‌توانند در محدوده خودروهای کارکرده معامله کنند.

فاصله دستمزد و قیمت خودرو

افزایش قیمت خودرو در کنار رشد هزینه‌های مسکن، خوراک، خدمات و سایر هزینه‌های ضروری باعث شده بخش بیشتری از درآمد خانوار پیش از رسیدن به کالاهای بادوام، مصرف شود. در چنین شرایطی، خودرو برای بخشی از جامعه از یک خرید سالانه یا چندساله به تصمیمی با فاصله زمانی طولانی‌تر تبدیل می‌شود. خانواری که در گذشته می‌توانست با چند سال پس انداز یا با استفاده از تسهیلات، خودرو خریداری کند، امروز ممکن است ناچار باشد خرید را به تعویق بیندازد یا به بازار خودروهای کارکرده مراجعه کند.

وقتی خودرو از خرید به تعویض تبدیل می‌شود

برای درک بهتر وضعیت بازار، کافی است میان گروه‌های مختلف خریداران خودرو تفاوت قائل شویم. همه متقاضیان خودرو در یک شرایط اقتصادی قرار ندارند. برای بخشی از جامعه، خرید خودرو به معنای ورود به بازار برای اولین بار است؛ برای گروهی دیگر، موضوع تعویض خودروی فعلی با مدل جدیدتر مطرح است و گروهی نیز تنها به دنبال جایگزین کردن خودروی کارکرده خود با نمونه‌ای مشابه هستند. عبدالله بابایی، کارشناس بازار خودرو در گفت‌وگو با «ایران» در این باره می‌گوید: «دشواری اصلی در حال حاضر متوجه کسانی است که قصد دارند برای اولین بار خودرو خریداری کنند یا خودروی فعلی خود را به نمونه‌ای جدیدتر ارتقا دهند.» او توضیح می‌دهد: «مثلاً برای یک جوان یا فردی از طبقه متوسط که هنوز خودرو ندارد، خرید خودروی جدید بدون داشتن پس‌انداز قابل توجه بسیار دشوار شده است.»

به گفته این کارشناس بازار خودرو، «در چنین شرایطی فرد تنها در صورتی می‌تواند از پس خرید خودروی جدید برآید که سرمایه‌ای مانند طلا یا ارز در اختیار داشته باشد و آن را به خودرو تبدیل کند؛ امکانی که طبیعتاً برای همه خانوارها وجود ندارد.» بابایی درباره گروهی که از قبل خودروی کارکرده دارند نیز می‌گوید: «ارتقای خودرو برای این بخش

نرخ ارز در بازار آزاد بررسی کرد.» با این حال، نکته مهم برای خریداران آن است که این افزایش‌ها الزاماً به معنای تثبیت قیمت‌های جدید نیست. این کارشناس بازار خودرو معتقد است: «اگر در ادامه، اخبار مثبت سیاسی و بین‌المللی باعث کاهش نرخ ارز شود، بخشی از رشد هیجانی قیمت خودرو نیز می‌تواند تعدیل شود.» در حال حاضر ورود به بازار خودرو ریسک بالایی دارد و از همین منظر، بابایی شرایط فعلی را زمان مناسبی برای ورود هیجانی به بازار خودرو نمی‌داند. به گفته او، بازارهایی که تحت تأثیر اخبار و انتظارات کوتاه‌مدت قرار دارند، در دوره‌های هیجانی می‌توانند ریسک بیشتری برای خریدار ایجاد کنند.

خودرو؛ کالای مصرفی یا سرمایه‌ای؟

یکی از مسائل مهم بازار خودرو در ایران، تغییر نقش این کالا در اقتصاد خانوار است. خودرو در

برش



حالت طبیعی باید کالایی مصرفی باشد؛ اما تورم در سال‌های گذشته باعث شده بخشی از تقاضا با انگیزه حفظ ارزش دارایی شکل بگیرد. بابایی نیز بر همین موضوع تأکید دارد و معتقد است: «خودرو اساساً نباید به یک بازار سرمایه‌گذاری تبدیل شود.» او می‌گوید: «ورود به بازار در شرایطی که قیمت‌ها تحت تأثیر هیجان افزایش یافته‌اند، می‌تواند ریسک خرید را بالا ببرد و در چنین وضعیتی، تصمیم برای خرید یا فروش نیازمند احتیاط بیشتری است.» به گفته این کارشناس بازار خودرو: «کسانی که نیاز واقعی به خودرو ندارند بهتر است در شرایط پر نوسان با عجله تصمیم نگیرند و منتظر ثبات بیشتری در بازار باشند. در مقابل، افرادی که ناچار به خرید خودرو هستند می‌توانند گزینه‌های فروش اقساطی یا لیزینگ را نیز بررسی کنند.»

بازگشت دوباره فاصله قیمت کارخانه و بازار خودروها

یکی دیگر از نشانه‌های تغییر رفتار بازار، فاصله میان قیمت کارخانه و بازار خودرو است. در مقطعی که قیمت خودرو در بازار آزاد به قیمت کارخانه نزدیک شده بود، انگیزه‌های سرمایه‌ای برای خرید خودرو نیز تا حدی کاهش پیدا کرد. اما با افزایش دوباره قیمت‌ها، این فاصله بار دیگر بیشتر شده است. بابایی در این باره تأکید می‌کند: «این فاصله قیمتی صرفاً یک عدد در معاملات خودرو نیست، هرچه فاصله میان قیمت کارخانه و بازار بیشتر باشد، انگیزه‌های غیرمصرفی برای ورود به بازار نیز می‌تواند افزایش پیدا کند و در نتیجه، بازار از حالت مصرفی فاصله بگیرد.»

ترجمه

فولکس واگن توکان معرفی شد

پیکایی که با فیات استرادا رقابت می‌کند



گروه خودرو؛ فولکس واگن سرانجام از پیکاپ جدید خود با نام «توکان» در برزیل رونمایی کرد؛ محصولی که قرار است پس از بیش از چهار دهه، جای سائورو را در سبد محصولات این خودروساز آلمانی بگیرد. توکان در اولین نمایش عمومی خود در جشنواره رودو تو آرتوس در ایالت ساوئائولو، بدون پوشش استتاری و در دو نسخه تک‌کابین و دوکابین به نمایش درآمده است. فروش این پیکاپ جدید از اوایل سال ۲۰۲۷ آغاز خواهد شد. توکان نسبت به سائورو بزرگ‌تر و مدرن‌تر است و هدف اصلی آن رقابت با فیات استرادا، یکی از پرفروش‌ترین خودروهای بازار برزیل خواهد بود. البته فولکس واگن هنوز ابعاد دقیق، ظرفیت حمل بار و جزئیات کامل تیپ‌های مختلف را اعلام نکرده است، اما عرضه در دو نسخه تک‌کابین و دوکابین نشان می‌دهد توکان قرار است هم مشتریان تجاری و هم کاربران شخصی را هدف قرار دهد.

در ابتدا تصور می‌شد توکان رقیبی مستقیم برای فیات تورو باشد، اما محصول جدید فولکس واگن از نظر ابعاد بیشتر به شورولت مونتا نزدیک است. به این ترتیب، توکان در فاصله میان پیکاپ‌های کوچک و مدل‌های متوسط قرار می‌گیرد؛ جایی‌که می‌تواند بازار قابل توجهی برای آن ایجاد کند. نسخه تک‌کابین بیشتر برای مشتریانی طراحی شده که از خودرو به‌عنوان یک ابزار کاری استفاده می‌کنند. این مدل قرار است با نسخه‌های اقتصادی‌تر فیات استرادا رقابت کند و فضای بار بزرگ‌تر و تمرکز بیشتری بر حمل کالا داشته باشد. در مقابل، نسخه دوکابین احتمالاً به موتورهای توربوشارژر، جعبه‌دنده خودکار و تجهیزات بیشتری مجهز خواهد شد تا علاوه بر استفاده کاری، برای خانواده‌ها و استفاده روزمره نیز جذاب باشد.

فولکس واگن هنوز مشخصات فنی کامل توکان را منتشر نکرده، اما گزارش‌ها از استفاده از چند پشته‌رانه برای نسخه‌های مختلف خبر می‌دهند. در مدل‌های پایه احتمالاً موتور ۱.۶ لیتری تنفس طبیعی MSI با جعبه‌دنده دستی قرار خواهد گرفت. این ترکیب ساده‌تر و ارزان‌تر، بیشتر برای ناگان‌های تجاری و صاحبان کسب‌وکارهای کوچک در نظر گرفته می‌شود.



کارشناس

بازار خودرو؛

اگر در ادامه،

اخبار مثبت

سیاسی و

بین‌المللی

باعث کاهش

نرخ ارز شود،

بخشی از

رشد هیجانی

قیمت خودرو

نیز می‌تواند

تعدیل شود

آگهی تجدید فراخوان ارزیابی کیشی مناقصه عمومی دو مرحله‌ای

مناقصه شماره ۳۵-۱۴۰۵-۱۳۷۸

شماره فراخوان در سامانه ستاد ۲۰۰۵۰۱۳۴۰۰۰۷۳



شرکت ملی نفت ایران

شرکت نفت و گاز پارس

۶۰۲۲۵۰۰ پیوری می‌باشد.

نحوه دریافت اسناد استعلام؛

از کلیه اشخاص حقوقی واجد شرایط دعوت می‌گردد حداکثر سه روز پس از انتشار آگهی نوبت دوم جهت دریافت اسناد و مدارک ارزیابی کیشی به نشانی اینترنتی setadiran.ir سامانه تدارکات الکترونیکی دولت مراجعه و اسناد استعلام ارزیابی کیشی را دریافت نمایند. لازم به توضیح است که پس از انجام فرآیند ارزیابی کیشی، اسناد مناقصه میان متقاضیان واجد شرایط توزیع خواهد شد. بدیهی است ارائه مدارک هیچ‌گونه حقی را جهت متقاضیان برای شرکت در مناقصه ایجاد نخواهد کرد.

تاریخ تحویل پیشنهاد استعلام ارزیابی کیشی: چهارده روز پس از آخرین مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیشی.

تاریخ تحویل مدارک مناقصه: تاریخ دریافت مدارک مناقصه و محل آن متعاقباً به اطلاع واجدین شرایط خواهد رسید.

آخرین مهلت تحویل پیشنهاد و تاریخ گشایش پیشنهاد: طبق تاریخ‌های مندرج در اسناد مناقصه

لازم به ذکر است پیشنهادات ارائه شده توسط مناقسه‌گران بابت ۳ ماه اعتبار باشد. در صورت نیاز به اطلاعات درخواستی بازگذاری مستندات در سامانه ستاد، متقاضیان می‌توانند با شماره تلفن ۵ و ۲۰۸۳۷۲۶۰۴ تماس حاصل نمایند.

در صورت داشتن سؤال درخواست اسناد استعلام ارزیابی کیشی و نحوه تکمیل آن، متقاضیان می‌توانند نسبت به ارسال نامه به‌شماره نامبر ۰۵۷-۸۸۵۵۰۲۱ اقدام نمایند.

اطلاعات تماس سامانه ستاد: ۰۲۱۱۴۵۶

شرکت نفت و گاز پارس – روابط عمومی

شرکت نفت و گاز پارس (کارفرما) در نظر دارد انجام خدمات ذیل را از طریق برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله‌ای با شرایط زیر به پیمانکار ذیصلاح واگذار نماید؛

شرح پروژه:

تأمین و راهبری یک فروند شناور تدارکاتی سکو (MB) برای مدت ۳ سال در منطقه پارس جنوبی مطابق با مشخصات فنی ذکر شده در اسناد مناقصه

شرایط مناقصه‌گری:

۱- داشتن تجربه کافی و مرتبط با موضوع مناقصه

۲- دارا بودن ظرفیت آماده به کار آزاد با ارائه خوداظهاری در سربرج شرکت، و وقف فرمت مورد تأیید مناقصه‌گزار.

۳- ارائه مدارک شناور و تجهیزات به‌منظور بررسی احراز مالکیت (پرچم ایرانی یا مالک ایرانی)

۴- ممنوعیت استفاده از شناورهای با مالکیت خارجی

۵- تکمیل و مهر و امضا نمودن تعهدنامه رعایت الزامات HSE در سربرج شرکت.

۶- توانایی ارائه تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار به مبلغ ۱۰۳۶۰۳ پیورو به‌صورت وجه نقد و یا ضمانت‌نامه معتبر بانکی از بانک‌های معتبر و مورد تأیید کارفرما (به‌جز بانک پاسارگاد)، مطابق با آیین‌نامه تضمین برای معاملات دولتی مصوب سال ۱۳۹۴

۷- ارائه اساسنامه، آگهی تأسیس و آخرین تغییرات ثبتی هیأت‌مدیره شرکت.

۸- ارائه صورت‌های مالی حسابرسی شده توسط سازمان حسابرسی یا حسابداران رسمی ذی‌صلاح مربوط به سال ۱۴۰۴/۱۴۰۳ و به‌همراه تأییدیه ثبت صورت‌های مالی حسابرسی شده در سامانه پردیس جهت تأیید اصالت گزارش.

۹- برآورد کارفرما برای اجاره دائمی سه ساله یک فروند شناور تدارکاتی سکو

نشانه: ۲۲۵۲۰۰۰

آگهی مناقصه عمومی



شرکت ملی نفت ایران

شرکت نفت و گاز پارس

۶۰۲۲۵۰۰ پیوری می‌باشد.

نحوه دریافت اسناد استعلام؛

از کلیه اشخاص حقوقی واجد شرایط دعوت می‌گردد حداکثر سه روز پس از انتشار آگهی نوبت دوم جهت دریافت اسناد و مدارک ارزیابی کیشی به نشانی اینترنتی setadiran.ir سامانه تدارکات الکترونیکی دولت مراجعه و اسناد استعلام ارزیابی کیشی را دریافت نمایند. لازم به توضیح است که پس از انجام فرآیند ارزیابی کیشی، اسناد مناقصه میان متقاضیان واجد شرایط توزیع خواهد شد. بدیهی است ارائه مدارک هیچ‌گونه حقی را جهت متقاضیان برای شرکت در مناقصه ایجاد نخواهد کرد.

تاریخ تحویل پیشنهاد استعلام ارزیابی کیشی: چهارده روز پس از آخرین مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیشی.

تاریخ تحویل مدارک مناقصه: تاریخ دریافت مدارک مناقصه و محل آن متعاقباً به اطلاع واجدین شرایط خواهد رسید.

آخرین مهلت تحویل پیشنهاد و تاریخ گشایش پیشنهاد: طبق تاریخ‌های مندرج در اسناد مناقصه

لازم به ذکر است پیشنهادات ارائه شده توسط مناقسه‌گران بابت ۳ ماه اعتبار باشد. در صورت نیاز به اطلاعات درخواستی بازگذاری مستندات در سامانه ستاد، متقاضیان می‌توانند با شماره تلفن ۵ و ۲۰۸۳۷۲۶۰۴ تماس حاصل نمایند.

در صورت داشتن سؤال درخواست اسناد استعلام ارزیابی کیشی و نحوه تکمیل آن، متقاضیان می‌توانند نسبت به ارسال نامه به‌شماره نامبر ۰۵۷-۸۸۵۵۰۲۱ اقدام نمایند.

اطلاعات تماس سامانه ستاد: ۰۲۱۱۴۵۶

شرکت نفت و گاز پارس – روابط عمومی

۶۰۲۲۵۰۰ پیوری می‌باشد.

نحوه دریافت اسناد استعلام؛

از کلیه اشخاص حقوقی واجد شرایط دعوت می‌گردد حداکثر سه روز پس از انتشار آگهی نوبت دوم جهت دریافت اسناد و مدارک ارزیابی کیشی به نشانی اینترنتی setadiran.ir سامانه تدارکات الکترونیکی دولت مراجعه و اسناد استعلام ارزیابی کیشی را دریافت نمایند. لازم به توضیح است که پس از انجام فرآیند ارزیابی کیشی، اسناد مناقصه میان متقاضیان واجد شرایط توزیع خواهد شد. بدیهی است ارائه مدارک هیچ‌گونه حقی را جهت متقاضیان برای شرکت در مناقصه ایجاد نخواهد کرد.

تاریخ تحویل پیشنهاد استعلام ارزیابی کیشی: چهارده روز پس از آخرین مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیشی.

تاریخ تحویل مدارک مناقصه: تاریخ دریافت مدارک مناقصه و محل آن متعاقباً به اطلاع واجدین شرایط خواهد رسید.

آخرین مهلت تحویل پیشنهاد و تاریخ گشایش پیشنهاد: طبق تاریخ‌های مندرج در اسناد مناقصه

لازم به ذکر است پیشنهادات ارائه شده توسط مناقسه‌گران بابت ۳ ماه اعتبار باشد. در صورت نیاز به اطلاعات درخواستی بازگذاری مستندات در سامانه ستاد، متقاضیان می‌توانند با شماره تلفن ۵ و ۲۰۸۳۷۲۶۰۴ تماس حاصل نمایند.

در صورت داشتن سؤال درخواست اسناد استعلام ارزیابی کیشی و نحوه تکمیل آن، متقاضیان می‌توانند نسبت به ارسال نامه به‌شماره نامبر ۰۵۷-۸۸۵۵۰۲۱ اقدام نمایند.

اطلاعات تماس سامانه ستاد: ۰۲۱۱۴۵۶

شرکت نفت و گاز پارس – روابط عمومی

۶۰۲۲۵۰۰ پیوری می‌باشد.

نحوه دریافت اسناد استعلام؛

از کلیه اشخاص حقوقی واجد شرایط دعوت می‌گردد حداکثر سه روز پس از انتشار آگهی نوبت دوم جهت دریافت اسناد و مدارک ارزیابی کیشی به نشانی اینترنتی setadiran.ir سامانه تدارکات الکترونیکی دولت مراجعه و اسناد استعلام ارزیابی کیشی را دریافت نمایند. لازم به توضیح است که پس از انجام فرآیند ارزیابی کیشی، اسناد مناقصه میان متقاضیان واجد شرایط توزیع خواهد شد. بدیهی است ارائه مدارک هیچ‌گونه حقی را جهت متقاضیان برای شرکت در مناقصه ایجاد نخواهد کرد.

تاریخ تحویل پیشنهاد استعلام ارزیابی کیشی: چهارده روز پس از آخرین مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیشی.

تاریخ تحویل مدارک مناقصه: تاریخ دریافت مدارک مناقصه و محل آن متعاقباً به اطلاع واجدین شرایط خواهد رسید.

آخرین مهلت تحویل پیشنهاد و تاریخ گشایش پیشنهاد: طبق تاریخ‌های مندرج در اسناد مناقصه

لازم به ذکر است پیشنهادات ارائه شده توسط مناقسه‌گران بابت ۳ ماه اعتبار باشد. در صورت نیاز به اطلاعات درخواستی بازگذاری مستندات در سامانه ستاد، متقاضیان می‌توانند با شماره تلفن ۵ و ۲۰۸۳۷۲۶۰۴ تماس حاصل نمایند.

در صورت داشتن سؤال درخواست اسناد استعلام ارزیابی کیشی و نحوه تکمیل آن، متقاضیان می‌توانند نسبت به ارسال نامه به‌شماره نامبر ۰۵۷-۸۸۵۵۰۲۱ اقدام نمایند.

اطلاعات تماس سامانه ستاد: ۰۲۱۱۴۵۶

شرکت نفت و گاز پارس – روابط عمومی

۶۰۲۲۵۰۰ پیوری می‌باشد.

نحوه دریافت اسناد استعلام؛

از کلیه اشخاص حقوقی واجد شرایط دعوت می‌گردد حداکثر سه روز پس از انتشار آگهی نوبت دوم جهت دریافت اسناد و مدارک ارزیابی کیشی به نشانی اینترنتی setadiran.ir سامانه تدارکات الکترونیکی دولت مراجعه و اسناد استعلام ارزیابی کیشی را دریافت نمایند. لازم به توضیح است که پس از انجام فرآیند ارزیابی کیشی، اسناد مناقصه میان متقاضیان واجد شرایط توزیع خواهد شد. بدیهی است ارائه مدارک هیچ‌گونه حقی را جهت متقاضیان برای شرکت در مناقصه ایجاد نخواهد کرد.

آگهی فراخوان مناقصه عمومی

خرید کتاب توسط پیمانکار برای

کتابخانه‌های عمومی کشور



شرکت ملی نفت ایران

شرکت نفت و گاز پارس

۶۰۲۲۵۰۰ پیوری می‌باشد.

نحوه دریافت اسناد استعلام؛

از کلیه اشخاص حقوقی واجد شرایط دعوت می‌گردد حداکثر سه روز پس از انتشار آگهی نوبت دوم جهت دریافت اسناد و مدارک ارزیابی کیشی به نشانی اینترنتی setadiran.ir سامانه تدارکات الکترونیکی دولت مراجعه و اسناد استعلام ارزیابی کیشی را دریافت نمایند. لازم به توضیح است که پس از انجام فرآیند ارزیابی کیشی، اسناد مناقصه میان متقاضیان واجد شرایط توزیع خواهد شد. بدیهی است ارائه مدارک هیچ‌گونه حقی را جهت متقاضیان برای شرکت در مناقصه ایجاد نخواهد کرد.

تاریخ تحویل پیشنهاد استعلام ارزیابی کیشی: چهارده روز پس از آخرین مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیشی.

تاریخ تحویل مدارک مناقصه: تاریخ دریافت مدارک مناقصه و محل آن متعاقباً به اطلاع واجدین شرایط خواهد رسید.

آخرین مهلت تحویل پیشنهاد و تاریخ گشایش پیشنهاد: طبق تاریخ‌های مندرج در اسناد مناقصه

لازم به ذکر است پیشنهادات ارائه شده توسط مناقسه‌گران بابت ۳ ماه اعتبار باشد. در صورت نیاز به اطلاعات درخواستی بازگذاری مستندات در سامانه ستاد، متقاضیان می‌توانند با شماره تلفن ۵ و ۲۰۸۳۷۲۶۰۴ تماس حاصل نمایند.

در صورت داشتن سؤال درخواست اسناد استعلام ارزیابی کیشی و نحوه تکمیل آن، متقاضیان می‌توانند نسبت به ارسال نامه به‌شماره نامبر ۰۵۷-۸۸۵۵۰۲۱ اقدام نمایند.

اطلاعات تماس سامانه ستاد: ۰۲۱۱۴۵۶

شرکت نفت و گاز پارس – روابط عمومی

۶۰۲۲۵۰۰ پیوری می‌باشد.

نحوه دریافت اسناد استعلام؛

از کلیه اشخاص حقوقی واجد شرایط دعوت می‌گردد حداکثر سه روز پس از انتشار آگهی نوبت دوم جهت دریافت اسناد و مدارک ارزیابی کیشی به نشانی اینترنتی setadiran.ir سامانه تدارکات الکترونیکی دولت مراجعه و اسناد استعلام ارزیابی کیشی را دریافت نمایند. لازم به توضیح است که پس از انجام فرآیند ارزیابی کیشی، اسناد مناقصه میان متقاضیان واجد شرایط توزیع خواهد شد. بدیهی است ارائه مدارک هیچ‌گونه حقی را جهت متقاضیان برای شرکت در مناقصه ایجاد نخواهد کرد.

تاریخ تحویل پیشنهاد استعلام ارزیابی کیشی: چهارده روز پس از آخرین مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیشی.

تاریخ تحویل مدارک مناقصه: تاریخ دریافت مدارک مناقصه و محل آن متعاقباً به اطلاع واجدین شرایط خواهد رسید.

آخرین مهلت تحویل پیشنهاد و تاریخ گشایش پیشنهاد: طبق تاریخ‌های مندرج در اسناد مناقصه

لازم به ذکر است پیشنهادات ارائه شده توسط مناقسه‌گران بابت ۳ ماه اعتبار باشد. در صورت نیاز به اطلاعات درخواستی بازگذاری مستندات در سامانه ستاد، متقاضیان می‌توانند با شماره تلفن ۵ و ۲۰۸۳۷۲۶۰۴ تماس حاصل نمایند.

در صورت داشتن سؤال درخواست اسناد استعلام ارزیابی کیشی و نحوه تکمیل آن، متقاضیان می‌توانند نسبت به ارسال نامه به‌شماره نامبر ۰۵۷-۸۸۵۵۰۲۱ اقدام نمایند.

اطلاعات تماس سامانه ستاد: ۰۲۱۱۴۵۶

شرکت نفت و گاز پارس – روابط عمومی

۶۰۲۲۵۰۰ پیوری می‌باشد.

نحوه دریافت اسناد استعلام؛

از کلیه اشخاص حقوقی واجد شرایط دعوت می‌گردد حداکثر سه روز پس از انتشار آگهی نوبت دوم جهت دریافت اسناد و مدارک ارزیابی کیشی به نشانی اینترنتی setadiran.ir سامانه تدارکات الکترونیکی دولت مراجعه و اسناد استعلام ارزیابی کیشی را دریافت نمایند. لازم به توضیح است که پس از انجام فرآیند ارزیابی کیشی، اسناد مناقصه میان متقاضیان واجد شرایط توزیع خواهد شد. بدیهی است ارائه مدارک هیچ‌گونه حقی را جهت متقاضیان برای شرکت در مناقصه ایجاد نخواهد کرد.

تاریخ تحویل پیشنهاد استعلام ارزیابی کیشی: چهارده روز پس از آخرین مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیشی.

تاریخ تحویل مدارک مناقصه: تاریخ دریافت مدارک مناقصه و محل آن متعاقباً به اطلاع واجدین شرایط خواهد رسید.

آخرین مهلت تحویل پیشنهاد و تاریخ گشایش پیشنهاد: طبق تاریخ‌های مندرج در اسناد مناقصه

لازم به ذکر است پیشنهادات ارائه شده توسط مناقسه‌گران بابت ۳ ماه اعتبار باشد. در صورت نیاز به اطلاعات درخواستی بازگذاری مستندات در سامانه ستاد، متقاضیان می‌توانند با شماره تلفن ۵ و ۲۰۸۳۷۲۶۰۴ تماس حاصل نمایند.

در صورت داشتن سؤال درخواست اسناد استعلام ارزیابی کیشی و نحوه تکمیل آن، متقاضیان می‌توانند نسبت به ارسال نامه به‌شماره نامبر ۰۵۷-۸۸۵۵۰۲۱ اقدام نمایند.

اطلاعات تماس سامانه ستاد: ۰۲۱۱۴۵۶

شرکت نفت و گاز پارس – روابط عمومی

۶۰۲۲۵۰۰ پیوری می‌باشد.

نحوه دریافت اسناد استعلام؛

از کلیه اشخاص حقوقی واجد شرایط دعوت می‌گردد حداکثر سه روز پس از انتشار آگهی نوبت دوم جهت دریافت اسناد و مدارک ارزیابی کیشی به نشانی اینترنتی setadiran.ir سامانه تدارک